

Kursutvärdering för Förvaltningsrätt med offentlighet och sekretess, JFVA01, HT22

Kursansvarig:

Abtin Khosnood.

Övriga lärare:

Isabell Neculcea, Hugo Osvald, Josefin Åkerberg, Louise Henriksson, Ludvig Schultz.

Antal registrerade studenter:

77 st.

Betygsfördelning:

VG: 7 %, G: 48 %, U: 45 %.

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 11 (14 %)

Studenterna är överlag nöjda med kursen, dess nätföreläsningar och övrigt material. Särskilt uppskattat med kursen är dess flexibilitet samt möjlighet till att göra övningsuppgifter och prov med feedback.

Någon student har anmärkt på att en hemtentamen i stället för en salstentamen önskas. Vidare anger vissa studenter att videoföreläsningarnas kvalité kan förbättras samt att vissa även kan uppdateras. Vissa studenter har även anmärkt på att videoföreläsningarnas undertexter inte alltid överensstämmer med det föreläsaren i videon säger. Seminarium med föreläsarna har också efterfrågats.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden

Utbildningsutskottet fann inget behov i att ha ett fysiskt möte.

3. Lärarlagets kommentarer

Lärarlaget är överlag nöjda med studenternas feedback.

Vad gäller möjligheten till hemtentamen är denna utesluten på grund av rättssäkerhetsskäl och fuskbeivrande skäl. Vid hemtentamen har fusk i form av samarbete mellan studenter uppdagats i mycket större utsträckning än vid salstentamen.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Kursmaterialet har fräschats upp genom nya videoföreläsningar som laddades upp under terminen.

Nya föreläsningar har spelats in för flera olika rättsområden, däribland föreläsningar om allmänna handlingar och sekretess, socialrätt samt föreläsningar angående plan- och bygglagen. Vi har även uppdaterat textningen till de flesta föreläsningar. En ny övningsuppgift har skapats och laddades upp under mitten av terminen. Den nya rättsfallsövningen har som syfte att ge studenterna en möjlighet att träna på att läsa rättsfall.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Lärarlagets målsättning är att texta samtliga videoföreläsningar på kursen för att på så sätt ha en helt uppdaterad kurshemsida.